Ad 6 Respondit affirmative. 
Ad 7 et 8 Respondit adesse Collegiatas et Parrochiales Ecclesias, sed 

numerum nescire, ac etiam adesse Monasteria mulierum, et virorum, Con
fratemitates, et hospitalia, quorum [181r] quorum etiam numerum ignorare, 
et ulterius adesse seminarium in quo educantur duodecim Iuvenes, non ta
men bene fundatum, et cui Episcopus defunctus legavit aliquam summam 
pecuniarum summam pro ampliatione illius et fundatione aliorum duorum 
novorum. 

Ad 9 Respondit affirmative et hoc scire quia ipse est ibi Prelatus. 
Ad X Respondit negative. 
Ad XI Respondit in omnibus affirmative, et hoc scire ex causa superius 

allegata. 
Ad 12 Respondit adesse prope Vistulam, et Ecclesiam amplissimam ha

bitationem prout et alias in aliis Civitatibus ampliores. 
Ad 13 Respondit non bene scire verum valorem, sed tamen credere pos

se ascendere annuatim ad summam sexaginta millium florenorum et consistere 
in molendinis, frugibus, Censibus, et aliis similibus nec supradictos redditus 
esse aliqua pensione vel onere gravatos. 

Ad 14 Respondit Ecclesiam vacare per mortem Pauli Woluczki Episcopi 
premortui de mense Octobris vel Novembris proximi preteriti. 

Et ita pro veritate etc. 
Joannes Lipski Cantor Wladislaviensis et Regens Cancellarie maioris Re

gni ita pro veritate deposui etc. 
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Coram eodem Ill.mo et Rev.mo Domino Nuntio Apostolico Varsaviae ubi 
supra meque Notario publico infrascripto Comparuit personaliter Perill.ris et 
Generosus Dominus Samuel Ciolek Aulicus Sacrae Regiae Maiestatis Polo
niae testis ex affi cio vocatus etatis suae anno rum quadraginta in circa ut asseruit, 
qua prestito per eum in manibus ipsius. 

Ill.mi et Rev.mi Domini Nuntii ad sancta Dei Evangelia tactis scripturis 
sacrosanctis iuramento de veritate dicenda in presenti suo examine, ab eodem 
Ill.mo et Rev.mo Domino Nuntio examinatus super Interrogatoriis predictis 
concernentibus vitam mores qualitates etc. dicti Ill.mi et Rev.mi Domini An
dreae Lipski deposuit ut in fra videlicet: [181 v] 

Ad primum Interrogatorium Respondit cognoscere a vi gin ti circiter, ex qua 
multoties in aula Regia cum illo conversatus fuit. 

Ad 2m Respondit negative sed illi esse familiaritate antigua coniunctum. 
Ad 3 Respondit non recordari et esse aetatis suae annorum quinquaginta 

circiter et fuisse educatum in Polonia, Germania et Italia, et hoc scire quia non 
salurn audivit, et quia etiam loquitur optime germanice et Italice. 

Ad 4 Respondit Ipsum esse natum ex legitimo matrimonio et nobilibus 
parentibus an vero ex Catholicis ignorare, et eorumdem nomina.